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1.1. Objektivi i Politikës së Shërbimit 

Përmirësimi i sistemit të ujitjes dhe kullimit. 

Ndërtim ose organizim i sistemeve të 

kontrollit të përmbytjeve, sistemeve të ujitjes 

dhe kullimit, furnizimi me ujë për vaditje të 

fermave bujqësore 

  

1.1.A. Produkti 

Fuqizimi i strukturave menaxhuese në 

funksion të ujitjes dhe kullimit të tokave 

bujqësore 

  

  Kodi i Projektit P04240.O1.A1    

  Përshkrimi i Produktit: 
Strukturat menaxhuese në funksion të ujitjes 

dhe kullimit. Numër personeli. 
  

  Njësia Matëse Numri i punonjësve   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 20 20 20 20   

  Kosto totale (në mijë lekë) 13,003 13,217 13,217 13,217   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 650.2 660.9 660.9 660.9   

  Ndryshimi në % i Sasisë    0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale    1.6% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   1.6% 0.0% 0.0%   

1.1.B. Produkti 

Fuqizimi i strukturave menaxhuese në 

funksion të ujitjes dhe kullimit të tokave 

bujqësore 

  

  Kodi i Projektit P04240.O1.A1    

  Përshkrimi i Produktit: 

Strukturat menaxhuese në funksion të ujitjes 

dhe kullimit, Mjete në dispozicion të kësaj 

strukture. 

  

  Njësia Matëse Numri i mjeteve   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 2 2 2 2   

  Kosto totale (në mijë lekë) 1,765 2,624 1,765 1,765   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 882.5 1,312.0 882.5 882.5   

  Ndryshimi në % i Sasisë    0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale    48.7% -32.7% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   48.7% -32.7% 0.0%   

1.1.C. Produkti Pastrim kanalesh kulluese    

  Kodi i Projektit P04240.O1.A2   

  Përshkrimi i Produktit: Km kanale kulluese pastruar në Nj.A.   

  Njësia Matëse kilometër   

    2021 2022 2023 2024   
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  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 104 195 190 190   

  Kosto totale (në mijë lekë) 11,095 9,916 9,916 9,916   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 106.7 50.9 52.2 52.2   

  Ndryshimi në % i Sasisë    87.5% -2.6% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale    -10.6% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   -52.3% 2.6% 0.0%   

1.1.D. Produkti Pastrim kanalesh ujitëse   

  Kodi i Projektit P04240.O1.A3   

  Përshkrimi i Produktit: Km kanale ujitëse pastruar në Nj.A.   

  Njësia Matëse kilometër   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 30 35 40 40   

  Kosto totale (në mijë lekë) 834 746 746 746   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 27.8 21.3 18.7 18.7   

  Ndryshimi në % i Sasisë    16.7% 14.3% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale    -10.6% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   -23.3% -12.5% 0.0%   

1.1.E. Produkti Mirëmbajtje kanalesh dhe ujitëse    

  Kodi i Projektit P04240.O1.A3   

  Përshkrimi i Produktit: Sipërfaqe mbuluar me ujitje   

  Njësia Matëse Ha mbuluar me ujitje   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 6,170 6,920 7,240 7,240   

  Kosto totale (në mijë lekë) 7,328 7,328 7,328 7,328   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) 1.2 1.1 1.0 1.0   

  Ndryshimi në % i Sasisë    12.2% 4.6% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos totale    0.0% 0.0% 0.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   -10.8% -4.4% 0.0%   

1.1.F. Produkti Përfitues të sistemeve të ujitjes     

  Kodi i Projektit P04240.O2.A1   

  Përshkrimi i Produktit: 
Menaxhimi i nevojave për ujitje nga fermat 

bujqësore 
  

  Njësia Matëse numri i fermave   

  
  

2021 2022 2023 2024   

  Buxheti Plani Plani Plani   

  Sasia 0 2,450 2,750 3,000   
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Kryetari i Bashkisë Koordinatori i GMS Drejtori i programit 

Emri 

Mbiemri:  
Voltana Ademi 

Emri 

Mbiemri:  
Voltana Ademi 

Emri 

Mbiemri 
Alban Sekja 

Nënshkrim

i  
  

Nënshkrim

i  
  

Nënshkri

mi 
  

Datë:  05.01.2022 Datë:  05.01.2022 Datë:  05.01.2022 

 

  Kosto totale (në mijë lekë) 0 4,000 5,000 6,000   

  Kosto për njësi (në mijë lekë) #DIV/0! 1.6 1.8 2.0   

  Ndryshimi në % i Sasisë    #DIV/0! 12.2% 9.1%   

  Ndryshimi në % i kostos totale    #DIV/0! 25.0% 20.0%   

  Ndryshimi në % i kostos për njësi   #DIV/0! 11.4% 10.0%   

              


